
ZARZĄDZENIE NR 4.1.2019 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 29 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r. oraz uchylenia Zarządzenia Nr 4.2019 

Burmistrza Tyczyna z dnia 29 stycznia 2019 r. 

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   

(Dz. U. z 2017, poz. 2077 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2019 r. dochody budżetowe   

o kwotę 200,00 zł. 

Decyzja Krajowego Biura Wyborczego w Rzeszowie nr DRZ-3113-2/2019 z dnia 8 stycznia 

2019 r. 

 

Zgodnie z tabelą nr 1 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

751   

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI  

I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA  

200,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów  

i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie  

200,00 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

200,00 

OGÓŁEM 200,00 

 

 

§ 2. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2019 r. wydatki budżetowe   

o kwotę 200,00 zł. 
 

Zgodnie z tabelą nr 2 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

751   

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI  

I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA  

200,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów  

i sejmików województw, wybory wójtów, 
200,00 



2 
  

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie  

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 

OGÓŁEM 200,00 

 

§ 3. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków pomiędzy paragrafami  

w ramach rozdziałów i rozdziałami w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

 

Zgodnie z tabelą nr 3  

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

     Zwiększenie   Zmniejszenie 

700        
GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 
       1 000,00       -1 000,00 

    70005  
Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 
       1 000,00       -1 000,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00       -1 000,00 

          4610 
Koszty postępowania sądowego  

i prokuratorskiego 
       1 000,00            0,00 

750        
ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 
      17 000,00      -17 000,00 

    75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
      17 000,00      -17 000,00 

          4170 Wynagrodzenia bezosobowe       15 000,00            0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00      -17 000,00 

          4610 
Koszty postępowania sądowego  

i prokuratorskiego 
       2 000,00            0,00 

754        
BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

       2 000,00       -2 000,00 

    75412  Ochotnicze straże pożarne        2 000,00       -2 000,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00       -2 000,00 

          4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
       2 000,00            0,00 

801        OŚWIATA I WYCHOWANIE       39 950,00      -39 950,00 

    80101  Szkoły podstawowe       34 700,00       -3 750,00 

          4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
      34 700,00       -3 750,00 

    80103  
Oddziały przedszkolne  

w szkołach podstawowych 
       2 100,00            0,00 



3 
  

          4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
       2 100,00            0,00 

    80106  
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
       2 100,00            0,00 

          4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
       2 100,00            0,00 

    80110  Gimnazja            0,00      -35 700,00 

          4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
           0,00      -35 700,00 

    80148  Stołówki szkolne        1 000,00            0,00 

          4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
       1 000,00            0,00 

    80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

          50,00         -500,00 

          4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
          50,00         -500,00 

900        
GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

      50 478,28      -50 478,28 

    90002  Gospodarka odpadami          478,28         -478,28 

          4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
           0,00         -478,28 

          4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
         478,28            0,00 

    90003  Oczyszczanie miast i wsi       50 000,00            0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych       50 000,00            0,00 

    90004  
Utrzymanie zieleni w miastach 

 i gminach 
           0,00      -50 000,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00      -50 000,00 

   OGÓŁEM      110 428,28     -110 428,28 

 

§ 4. Uchyla się w całości Zarządzenie Nr 4.2019 Burmistrza Tyczyna z dnia  

29 stycznia 2019 r. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


